АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2022  № 2578
городской округ Домодедово

В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", в связи с проведением ремонтных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение транспортных средств на участке автомобильной дороги Красный Путь с., ул. Гвардейская от строения № 35 до ворот ООО «Промзона Житнево» Краснопутьский а/о  с 08:00 часов 09.09.2022 года до  20:00 часов 12.09.2022 года.

2. ООО «АМБ АЛЬЯНС» (А.А. Амбарян) на время проведения ремонтных работ, указанное в п.1 настоящего Постановления, обеспечить расстановку дорожных знаков и ограждения на участке автомобильной дороги Красный Путь с., ул. Гвардейская от строения № 35 до ворот                          ООО «Промзона Житнево» Краснопутьский а/о.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Горбунова А.А.

Глава городского округа                                                                                                          М.А. Ежокин
О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги Красный Путь с., ул. Гвардейская от строения № 35 до ворот               ООО «Промзона Житнево» Краснопутьский а/о